— 1 —

暨党通„2021‟52 号

中共暨南大学委员会关于做好 2021 年度

党政管理干部考核工作的通知

各二级党组织：

按照新修订的《暨南大学党政管理干部考核工作规定》（暨

党发„2021‟36 号），学校党委决定开展 2021 年度党政管理干部

考核工作，现将有关事项通知如下：

一、考核对象

全校非校领导的厅级，正、副处级（参照正、副处级管理）

以及正、副科级（参照正、副科级管理）领导干部，不含资产经

营有限公司、出版社等校内企业化运作单位和直属附属医院的科

级党政管理干部。非领导职务的职员（含组织员）考核按人力资

 — 2 —

源开发与管理处通知开展。

二、考核时间

自 2021 年开始，年度考核由按学年度调整为按自然年考核。

为保障年度考核工作的有效衔接，本次考核的时间范围为 2020

年 9 月至 2021 年 12 月。

三、工作安排

考核相关事项参照新修订的《暨南大学党政管理干部考核工

作规定》（暨党发„2021‟36 号）执行，具体工作安排如下：
        内   容

时  间
具体工作安排

2021年12月15日

至2021年12月24日

被考核干部撰写本人 2021 年度述职述廉报告。

（调入岗位或新任职满三个月的党政管理干部，由现单位结合原岗位工

作情况，在现岗位实施考核；校内调入或新任职不满三个月的党政管理干部，

由原单位或原职务考核；校外调入不满三个月的党政管理干部，不适用本办

法；考核期内已办理退休手续的干部，不强制要求参加考核。）

2021年12月15日

至2021年12月22日

各校区、学院和学校机关各部处、学部、直属单位成立本单位干部考核

工作小组，指定考核工作单位管理员；核对并确定本单位被考核人员和各考

核群众评议人员名单，由单位管理员在党政管理干部考核系统中设置，通知

党委组织部工作人员启动网上考核程序。

考核工作小组名单、被考核人员名单、考核群众评议人员名单纸质材料

由各单位签署意见并加盖公章，于 2021 年 12 月 22 日前报学校党委组织部（学

校行政办公楼 921 室）。

2021年12月20日

至2021年12月26日

 — 3 —

2021年12月31日

至2022年1月10日

1.学校机关党委下辖各部处、直属单位须于 2022 年 1 月 6 日前将考核材

料（包括暨南大学党政管理干部考核登记表、暨南大学党政管理干部考核情

况报告单、暨南大学党政管理干部考核结果统计表）报学校机关党委办公室

（行政楼 920 办公室）。

2.各二级党组织对考核结果为“优秀”的人员名单进行公示（2022 年 1

月 10 日前开始）。

2022年1月10日

至2022年1月14日

各二级党组织根据公示情况，确定干部考核成绩，整理汇总考核材料（包

括暨南大学党政管理干部考核登记表、暨南大学党政管理干部考核情况报告

单、暨南大学党政管理干部考核结果统计表），报送学校党委组织部。

2022年2月21日

至2022年3月4日
党委组织部确定考核等级并汇总至人力资源开发与管理处。

2022年3月18日前

1.反馈干部考核成绩。

2.各级领导与分管或下属干部谈话，反馈对被考核干部的意见，指出今

后努力方向。

附件：1.暨南大学党政管理干部考核情况报告单

2.暨南大学党政管理干部考核成绩统计表

3.暨南大学党政管理干部考核登记表

中国共产党暨南大学委员会

2021 年 12 月 13 日

 — 4 —

附件 1

2021 年度暨南大学党政管理干部
考核情况报告单

考核基本情况：

     共对      名非学校中层领导班子成员的党政管理干部进行考核，考核等级为优秀的有

人，合格的有     人，基本合格的有     人，不合格的有      人，符合学校规定的不超过

10％的优秀比例。

考核等级为优秀的人员名单：

考核等级为合格（含合格）以下的人员名单：

其他需说明的情况：

考核工作小组成员签名：

考核工作小组负责人签名：

（单位盖章）

 — 5 —

附件 2

2021 年度暨南大学党政管理干部
考核成绩统计表

单  位

 — 6 —

附件 3

暨南大学党政管理干部考核登记表

姓  名  性  别  出生年月
参加工作

时    间

单  位  现任职务  任职时间

何时参加何

党 派

学历

学位
 职称

自

我

总

结

（思想政治素质、工作能力、工作作风、廉洁自律等方面）

 — 7 —

本
单
位
群
众
考
核
意
见

    发出票数    张，收回票数    张，有效票    张。评优秀的    人，评合

格的    人，评基本合格的    人，评不合格的    人。

    具体评价意见：

综合整理人签名：             年    月    日 定量打分：

工
作
相
关
方
面
考
核
意
见

    发出票数    张，收回票数    张，有效票    张。评优秀的    人，评合

格的    人，评基本合格的人    人，评不合格的    人。

    具体评价意见：

综合整理人签名：             年    月    日 定量打分：

上
级
领
导
︵
考
核
领
导
小
组
︶
意
见

签    名：                   年    月    日 定量打分：

 — 8 —

各级考核 分数 提取比例

考

核

成

绩

得

分

本单位群众

工作相关方面

考核领导小组

成

绩

评

定

综合定量得分

考核等级

学校/学院

最后意见

得  分

等  级

说明：

1.学校中层正职领导干部（不含企业化经营单位）考核分数由三部分

组成：(1)所在单位群众评分占 35%；(2)工作相关评分占 35%；(3)学校领

导（包括党委书记、校长、分管或联系校领导）占 30%，综合考核成绩汇

总后，上报学校党委常委会讨论确定考核优秀人员名单。

2.学校中层副职领导干部（不含企业化经营单位）考核分数由两部分

组成：(1)所在单位群众评分占 50%；（2）本单位正职领导评分占 50%。

3.非学校中层领导班子成员的党政管理干部考核分数由两部分组成：

所在单位群众评分占 50%，本单位考核工作小组评分占 50%。

    4.如学校或学院需调整下属单位干部考核成绩的，或经成绩公示需调

整干部考核的，可在“学校/学院意见”栏中填写得分和等级，并加盖公章。

基 层 党 委 盖 章：

学校党委组织部盖章：

                          考核时间：        年    月    日

  暨南大学党政办公室                    2021 年 12 月 14 日印发

	doc_mark
	Content